



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28 » ИЮНЯ 2016 года № 215-а

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 28.04.2014 № 180-а

Администрация Костромской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в порядок предоставления грантов на создание, и (или) строительство, и (или) реконструкцию, и (или) модернизацию основных фондов организаций агропромышленного комплекса на территории северо-восточных районов Костромской области в 2014 – 2016 годах (приложение № 2), утвержденный постановлением администрации Костромской области от 28 апреля 2014 года № 180-а «О предоставлении грантов на развитие товаропроизводителей агропромышленного комплекса северо-восточных районов Костромской области в 2014 – 2016 годах» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 26.02.2015 № 72-а, от 27.10.2015 № 386-а), следующие изменения:

1) в пункте 16:

в абзаце двадцать девятом слова «в подпунктах 1, 3 – 4, 7 – 9, 11 – 17 настоящего пункта» заменить словами «в настоящем пункте»;

абзацы тридцатый, тридцать первый изложить в следующей редакции:

«Документы, указанные в подпунктах 2, 5, 6, 10 настоящего пункта, запрашиваются Департаментом самостоятельно посредством межведомственного взаимодействия.

Заявители вправе по собственной инициативе представить в Департамент документы, указанные в подпунктах 2, 5, 6, 10 настоящего пункта.»;

2) в абзаце втором пункта 29 слова «и утверждается» исключить;

3) в пункте 31 слова «10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом» заменить словами «25 числа месяца, следующего за отчетным полугодием»;

4) пункт 32 после слов «политики в области» дополнить словом «развития»;

5) в форме заявки на участие в конкурсном отборе организаций агропромышленного комплекса – получателей грантов на развитие товаропроизводителей агропромышленного комплекса северо-восточных районов Костромской области в 2014 – 2016 годах (приложение № 1 к порядку) слова «М.П.» заменить словами «М.П. (при наличии)»;

6) в форме сметы расходов на создание, и (или) строительство, и (или) реконструкцию, и (или) модернизацию основных фондов организаций агропромышленного комплекса на территории северо-восточных районов Костромской области (приложение № 2 к порядку) слова «М.П.» заменить словами «М.П. (при наличии)»;

7) в форме информации о наличии в организации агропромышленного комплекса сельскохозяйственной техники, специализированного автотранспорта и оборудования (приложение № 3 к порядку) слова «М.П.» заменить словами «М.П. (при наличии)»;

8) в форме отчета об эффективности использования гранта (приложение № 4 к порядку) слова «М.П.» заменить словами «М.П. (при наличии)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников